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OFFRE VALABLE DU MARDI 9 AU LUNDI 29 NOVEMBRE 2021

découvrez la collection des jouets bois  

Service 
rapide et  

100% sécurisé

Retrait des articles  
en 2h  selon les 

horaires magasin

Du nouveau sur gifi.ch 
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Offre valable du mardi 9 au lundi 29 novembre 2021. Compte-tenu de la crise sanitaire, la filière logistique connait quelques tensions. 
Il est possible que certains produits de ce  catalogue ne soient pas encore arrivés dans votre magas Décorations  Illuminations  Maison  Cadeaux  Jouets
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Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

Retrouvez toutes 
les informations sur gifi.ch
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Plaid de Noël

Coiffeuse + 
tabouret en bois 

Cheval à bascule 
en bois 

Bureau malin 3 en 1  
+ tabouret 

Prix CLUB
Casse-Noisette 
à poser H.70 cm

19.90

52.90

25.90

46.90

8.906.90



La fin d’année est enfin arrivée : il est temps de réveiller Noël  
et les festivités ! Un magnifique sapin qui scintille, 
un délicieux repas qui rassemble les amis et la famille, 
les yeux des enfants qui brillent... Déco, jouets, art de la table et plein 
d’idées cadeaux, depuis 40 ans, GiFi fait rimer Noël avec plaisirs, 
partage et idées de génie !
40 ANS de magie et de féérie, 40 ans avec VOUS, 
joyeux Noël et MERCI !

Depuis 1981, nous avons bâti une grande 
famille de talents à votre service.

Notre passion : vous faire plaisir en vous 
étonnant chaque semaine grâce à 
des collections uniques et aux bons prix, 
pour la maison et les loisirs.

Votre satisfaction est notre priorité, votre 
fidélité la plus belle des récompenses !

QUI SOMMES-NOUS ? 
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Sapin lumineux à poser 
H.60 cm au choix 

Bocal lumineux 
H.20 cm au choix

8.906.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

B. Suspension 
panneaux

J. Boule à neige

N. 6 suspensions 
sucres d’orge

R. 2 nœuds en velours 

T. 6 suspensions étoile 

S. Coffret 40 décorations 

K. Boule  
en verre 

O. Figurine  
Casse-Noisette

L. Boules de noël  
tradition

P. Suspension 
maison pain 
d’épices

I. Noël  
à suspendre 

Q. Suspension 
bonhomme pain 
d’épices

F. Sapin Père-Noël 
à poser en bois 

C. Boule  
Père-Noël

E. Renne à 
suspendre D. Suspension soldat 

50
 c

m

M. Suspension 
cadeau 

LOT DE 6

LOT DE 2

LOT DE 6

les essentiels
TTraditionnel

4 5

L'atelier

DEODEO

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

A. Suspension 
pingouin H. Boite aux lettre 

Noël H.25 cm 

G. Gnome à poser 
lumineux H.28 cm

0.95

2.15

3.-

2.-

1.50

2.-

1.-

2.-

2.95

2.-

2.50

1.50

11.90

3.-

12.90

4.90

A.  Suspension au choix H.11  cm, 2  modèles au choix : pingouin ou Père-Noël 0.95 
B.  Suspension panneaux H.13  cm, 3 modèles au choix  2.15 C.  Boule Père-Noël 
Ø5.5xL.8.5 cm, 2 modèles au choix 1.50 D. Suspension soldat H.12 cm, bois, 4 modèles au 
choix 3.90 2.95 E. Renne à suspendre 2 modèles au choix 3.- F. Sapin Père-Noël 
à poser en bois H.50 cm 11.90 G. Gnome à poser lumineux H.28 cm, feutre 4.90 

H. Boîte aux lettres Noël Métal L.17,5xH.25 cm 12.90 I. Noël à suspendre L.15xH.5 cm, bois 2.- J. Boule à neige Ø11xH.13 cm, résine 14.90 11.90 
K.  Boule en verre Ø8 cm, 2 modèles au choix 2.- L.  Boules de noël tradition Ø8 cm, 4 modèles au choix 2.-  
M. Suspension cadeau L.6xH.6 cm 1.- N. 6 suspensions sucres d’orge H.8 cm 3.- O. Figurine Casse-Noisette  
H.26 cm, résine 2  coloris disponibles ROUGE - VERT  7.90 6.90 P.   Suspension maison pain d’épices H.7 cm 2.95 
Q. Suspension bonhomme pain d’épices H.12 cm 2 modèles au choix  2.50 R. 2 nœuds en velours H.12 cm, plus de coloris disponibles 
en magasin  2.- S. Coffret 40  décorations 3  coloris disponibles :  ROUGE - ARGENT - OR 10.90 8.90 T.  6  suspensions étoile Ø9  cm  
3 coloris disponibles : ROUGE - ARGENT - OR 1.50

Prix CLUB

7.906.90

Prix CLUB

14.9011.90

Prix CLUB

3.902.95
Prix CLUB

10.908.90



C. Boule de Noël 
paysage en verre

I. Boule jute K. Suspension 
en verre 

J. Suspension 
habits de Noël

S. Animal à poser 
au choix 

Q. 3 suspensions 
flocon 

T. Lot de 50 boulesM. 2 nœuds 
déco jute 

P. Boule chalet 
R. Suspension 
scène bois*

O. Personnage  
à poser

B. 3 suspensions 
fleurs pailletées  

LOT DE 3

LOT DE 6

F. 6 suspensions 
stalactite

LOT DE 6

U. Animal à poser au choix

D. 6 boules 
de Noël
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LOT DE 3

G. Sapin 
à poser bois

LOT DE 5

E. Suspension ski  
LOT DE 2

les essentiels
CChalet

76

L'atelier

DEODEO

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

N. Renne 
mural XL* 

A.  Suspension chalet H.9,5 cm 0.95 B. 3 suspensions  fleurs pailletées  1.50 C. 
Boule de Noël verre paysage Ø8 cm, 2 modèles au choix 2.95 D. 6 boules de Noël Ø6 cm  
2  coloris disponibles BLEU - ROUGE   5.90 E.  Suspension ski L.12  cm 3  coloris 
disponibles ROUGE - BLANC - MARRON  1.30 F. 6 suspensions stalactite 
H.16  cm  6.90 G. Sapin à poser bois L.7,5xH.25 cm, 2 modèles au choix 4.90 H. 
Boule en verre transparente Ø8  cm, 2 modèles au choix et 5 coloris disponibles 2.-  

I. Boule jute Ø8 cm 2.- J. Suspension habits de Noël L.9 cm, 3 modèles au choix 1.50 K. Suspension en verre Ø8 cm,  
3 modèles au choix  2.75  L. 5 ours à suspendre H.8,5 cm 3 coloris disponibles BLANC - ROUGE - MARRON 3.- M. 2 nœuds déco 
jute L.14xH.28,5 cm 2.- N. Renne mural XL L.50xH.38xP.60  cm, MDF*12.90 O. Père-Noël en bois à poser H.31,5  cm  
ou bonhomme de neige en bois à poser H.26 cm 2,50€ P. Boule chalet Ø8 cm, 4 modèles au choix 2.- Q. 3 suspensions flocon  
Ø7 cm 4.90 R. Suspension scène bois* L.11xH.10 cm, 2  modèles au choix : renne et sapin 2.70 S. Animal à poser au choix 
H.16,5 cm, laine, MDF* 2.50 T. Lot de 50 boules 6.90 U. Animal à poser 2 modèles au choix : renard H.18 cm et lapin H.14 cm 3.90

A. Suspension 
chalet

H. Boule en verre 
transparente

L. 5 ours à 
suspendre  

0.95

2.-

2.95

2.- 2.75

6.90

1.50

2.50

6.90

3.90

2.-

12.90

2.- 2.702.50 4.90

1.30

4.90

1.50

5.90

3.-



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

les essentielsJ. 5 ours  
à suspendre

N. Suspension rondin 

U. Guirlande étoile 

F. Boule résille 

M. Boule effet 
bois  

H. Suspension 
nœud

O. Boule  
champêtre  

P. Suspension 
feuille 

S. Suspension 
rondin bois 

K. Suspension 
flocon 

Q. Boule  
en verre  

T. 3 nœuds  
à suspendre

D. Suspension 
Père-Noël yoga 

E. Suspension 
clé

B. Boule pailletée Ø8 cm

C. 2 poinsettias

G. Boule flocon 
paillettes en verre

LOT DE 5

LOT DE 2

R. 6 boules ajourées
LOT DE 6

LOT DE 3

NNature

98

L'atelier

DEODEO

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

A. Suspension métal H.8 cm 3 modèles au choix : sapin, étoile ou lune 1.- B. Boule pailletée 
Ø8 cm 2 modèles au choix 1.- C. 2 poinsettias H.14 cm, 3 coloris disponibles MARRON - BLANC 
- OR  4.90 D. Suspension Père-Noël yoga L.11,5 cm, polyrésine, 3 modèles au choix 2.50 
E.  Suspension clé H.15 cm 1.- F. Boule résille Ø10  cm  2.- G.   Boule flocon 
paillettes verre Ø8 cm 2.95 H. Suspension nœud L.8xH.9 cm, acrylique 2 coloris disponibles  
BLANC - OR 1.65 I. Écureuil sur branche à suspendre H.32 cm 3.90

J. 5 ours à suspendre H.8,5 cm, 3 coloris disponibles BLANC - ROUGE - MARRON 3.- K. Suspension flocon L.10xH.21 cm, acrylique, 2 modèles au choix 2.-
L. Père-Noël doré à poser Ø6 xH.20 cm, céramique 2.95 M. Boule effet bois Ø8 cm, verre, 2 coloris disponibles 2.- N. Suspension 
rondin H.13  cm, bois, 3  modèles au choix  2.95 2.50 O. Boule champêtre Ø8 cm, 4 modèles au choix 2.- P.  Suspension feuille  
L.17 cm 1.50 Q. Boule en verre Ø8  cm, 2 modèles au choix 2.- R. 6 boules ajourées Ø8  cm, 3  coloris disponibles ROUGE - OR -  
ARGENT 6.90 S. Suspension rondin bois plusieurs modèles au choix 0.65 T. 3 nœuds à suspendre L.9xH.14 cm, 3 coloris disponibles 
ROUGE - OR - ARGENT 4.90 U Guirlande étoile L.4,5 m, 3 coloris disponibles ROUGE - OR - ARGENT 4.90

A. Suspension 
au choix

I. Écureuil sur
 branche à 
suspendre 
H.32 cm 

L. Père-Noël doré 
à poser H.20 cm 

1.-

3.90

3.-

2.-

0.65

4.90

2.-

1.65

2.-

1.502.-

4.90

2.- 6.90

2.95

2.95

4.90

2.50

1.-

1.-

Prix CLUB

2.952.50



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

les essentiels

S. 6 suspensions 
pommes pailletées 

T. Plaque XL

V. Suspension 
étoile 

U. Guirlande 
BOA 

LOT DE 6

I. Guirlande perles J. Cimier étoile   

Q. Boule licorne 

K. Suspension  
boule lumineuse 

O. Boule plume  

P. Suspension 
fleurs séchées 

E. Suspension 
flocon en bois

D. Boule transparente 
feuille d’eucalyptus 

G. Boule en verre 

F. Boule 
dentelle verre 

C. Suspension en 
verre fleur séchée

B. Sapin à 
poser bois  

LOT DE 4

R. 4 oiseaux à suspendre 

L. Suspension 
pailletée
en verre  

JJardin enchanté

1110

L'atelier

DEODEO

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

A. Boule jardin d’hiver Ø8 cm, 4 modèles au choix 2.- B. Sapin à poser bois 
H.25  cm   3.90 C.  Suspension verre fleur séchée H.11,5 cm 2 modèles au choix 2.50  
D.  Boule transparente feuille d’eucalyptus Ø8  cm  1.50 E. Suspension 
flocon en bois Ø10 cm, 2  modèles au choix 2.- F.  Boule dentelle verre Ø8 cm 1.30  
G.  Boule en verre Ø8  cm 3  coloris disponibles VERT CLAIR - ROSE CLAIR - BLANC 2.95  
H. Suspension papillon L.10 cm 3 coloris disponibles ROSE PALE - ROSE - ROSE FONCÉ 0.90

I.  Guirlande perles L.2,70 m, 3 coloris disponibles ARGENT - ROUGE - OR 2.50 J.  Cimier étoile L.20xH.20 cm, 2 coloris disponibles ROSE - ARGENT 4.90  
K.  Suspension boule lumineuse H.10 cm 4.90 L.  Suspension en verre pailletée H.12 cm 2 coloris disponibles VERT - ROSE 4.90 2.95  
M.  Sapin en bois modulable L.48xH.71  cm  11.90 N.  Boule rose Ø8  cm 2  coloris disponibles ROSE - BLANC 2.- O.  Boule plume Ø8 cm, verre,  
3  modèles au choix  2.95 P.  Suspension fleurs séchées H.8 cm 4 modèles au choix  0.95 Q.  Boule licorne Ø8 cm 2.95  
R.  4 oiseaux à suspendre H.10 cm 5.90 S.  6  suspensions pommes pailletées  4.90 3.- T.  Plaque XL L.35xH.59 cm,  
3 coloris disponibles ROUGE  - OR - ARGENT  7.90 6.90 U.  Guirlande BOA L.180 cm, plume, 3 coloris disponibles ROSE - ROUGE - BLANC 5.90  
V. Suspension étoile Ø43 cm, 3 coloris disponibles ROUGE - OR - ARGENT  8.90

N. Boule rose 

A. Boule jardin  
d’hiver

M. Sapin en bois 
modulable H.71 cm

H. Suspension 
papillon 

5.90

8.90

2.-

11.90

0.90

2.50 4.90

2.-

2.95 5.90

2.95

0.95

2.-

1.50

2.95

1.30

2.50

3.90

4.90

Prix CLUB

4.903.-

Prix CLUB

7.906.90

Prix CLUB

4.902.95



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

H. Guirlande  
lumineuse  
Mickey

I. Boule Mickey  
et Minnie

M. Boule 
décorée 
Bambi

E. Boule 
décorée  
Le Roi Lion

J. Boule décorée  
La Belle et La Bête

O. Boule  
Winnie L’ourson

L. Sac cadeaux Disney au choix. À partir de

B. Scène animée 
musicale et 
lumineuse

D. Boule 
Le Roi Lion 
Ø10 cm

N. Boule Winnie
L’ourson 

Mon 1er NoëL

INTERIEUR / EXTERIEUR

©
D

isn
ey

  -
  ©

D
isn

ey
 B

as
ed

 o
n 

th
e 

W
in

ni
e 

th
e 

Po
oh

 w
or

ks
 b

y 
A.

A.
 M

iln
e 

an
d 

E.
 H

. S
he

pa
rd

G. Boule Stitch  

C. Guirlande 
lumineuse gel

1312

L'atelier

DEODEO

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

A.  Boule Mickey 2  modèles au choix 2.95 B.  Scène animée musicale et lumineuse 
Disney H.18,5 cm, piles 26.90 C. Guirlande lumineuse gel L.30 cm, piles 4.90  D. Boule Ø 
10 cm, 3 modèles au choix : LE ROI LION - LES PRINCESSES - TOY STORY  2.95 E. Boule décorée Le Roi 
Lion Ø8 cm, 2 modèles au choix 2.50 2.- F. Suspension flèche 3 modèles au choix : LE ROI LION - LES 
PRINCESSES - TOY STORY 2.50

G. Boule Stitch Ø7.5 cm 2.50 2.- H. Guirlande lumineuse Mickey 15 LED L.2,1 m d’éclairage, piles 19.90 I. Boule Mickey et Minnie 
Ø7,5 cm 2.50 2.- J. Boule décorée La Belle et La Bête Ø8 cm, 2 modèles au choix 2.50 2.-  K. Mickey acrylique H.75 cm, 100 LED, fonctionne sur 
secteur 73.90 ou Olaf acrylique H.70 cm, 60 LED, fonctionne sur secteur 52.90  L. Sac cadeaux Disney au choix nombreux modèles disponibles en magasin 
à partir de 1.- M. Boule décorée Bambi Ø8 cm, 2 modèles au choix  2.50 2.- N. Boule Winnie L’ourson Ø7,5 cm, 2 modèles au choix  2.50 2.-  
O. Boule Winnie L’Ourson Ø10 cm 2.95

F. Suspension 
flèche Le Roi Lion

A. Boule Mickey

K. Mickey H.75 cm ou Olaf 
H.70 cm lumineux au choix 
À partir de

2.50

2.95

26.90

1.-

2.95

2.95

52.90

4.90

19.90

Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

2.502.-
Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

2.502.-



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

F. Maison 
lumineuse 

E. Sujet lumineux 
au choix

A.

B.
C.

D.

K. 1,35 M  
10 LED

Électrique 
intérieur

H. 3,92 M  
50 LED

L. 3,8 M  
20 LED

I. 3,16 M 
80 LED

J. 1,9 M  
20 LED

Téléchargez l’appli gratuite  
et contrôlez tous les produits  
de la gamme Thank’s

N. Guirlande 
connectée 50 LED

Nombreuses couleurs  
et fonctions d’éclairage 
Réglage minuterie

La guirlande connectée      
une idée lumineuse

1514

Le monde des 

ILLUMINTIONSILLUMINTIONS

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

A.  Chat 10 LED H.19 cm, acrylique, piles 12.90 B.  Renne 5 LED H.17  cm, acrylique, piles 12.90 C.  Cadeau 5 LED H.11 cm,  
acrylique, piles 12.90 D.  Père-Noël 10 LED H.17 cm, acrylique, piles 12.90 E.  Sujet lumineux 

au choix 2.30 F.  Maison lumineuse 3 LED, blanc chaud, piles, 3 modèles au choix 6.90  
G. Bocal avec guirlande lumineuse 6.90

H. Guirlande en grappe L.3,92 m d’éclairage 50 LED fonctionne sur secteur 2 coloris disponibles BLANC CHAUD - MULTICOLORE  8.90 I. Guirlande 
L.3,16 m d’éclairage 80 LED 8 fonctions d’éclairage, programmateur, fonctionne sur secteur 2 coloris disponibles BLANC CHAUD -MULTICOLORE 14.90 
J. Guirlande gouttes L.1,9 m d’éclairage 20 LED Programmateur, piles 7.90 K. Guirlande tricot L.1,35 m d’éclairage 10 LED Ø6 cm,  
piles 10.90 L. Guirlande boule effet craquelé L.3,8 m d’éclairage 20 LED Programmateur, piles 8.90  M. Guirlande diamants L.4,90 m 
d’éclairage 50 LED Cligontant, fonctionne sur secteur, existe aussi en blanc chaud 10.90 8.90 N. Guirlande connectée 50 LED L.4,9  d’éclairage, 
fonctions d’éclairages et programmateur avec application smartphone, fonctionne sur secteur 33.90 Existe aussi en modèle 100 LED, L.9,9 M 33.90

G. Bocal avec 
guirlande lumineuse  

Sujet décoratif 
lumineux au choix Prix CLUBM. 4,90 M 50 LED  

6.9012.90 33.90

2.30

6.90

8.90

10.90

14.90

8.90

7.90

10.908.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

I. Projecteur LED 
animé et musical 

EXISTE EN 
BOULES

EXISTE EN 
MULTICOLORE 

EXISTE EN
ÉTOILES

RANGEMENT
PRATIQUE

RANGEMENT
PRATIQUE

RANGEMENT 
PRATIQUE

EXISTE EN 
MULTICOLORE 

2 X 20 M

E. Guirlande festive  
10 M 500 LED

F. Bordure de toit 9,8 M 
400 LED

C. 2,3 M 240 
MICRO LED

B. 8 M  
400 LED 

D. 5,9 M  
60 LED

H. Rideau lumineux 
2,4 M 180 LED

80

SE
CO

NDES

D’ANIMAT
IO

N

EXISTE EN 
SOLAIRE

EXISTE EN 
SOLAIRE

Électrique 
extérieur 

secteur

1716

Le monde des 

ILLUMINTIONSILLUMINTIONS

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

A. Guirlande fantaisie L.9,9 m d’éclairage 100 LED 3 modèles au choix : fraise, étoile ou boule 21.90 18.90 B. Guirlande extra lumineuse L.8 m 
d’éclairage 400 LED 8 fonctions d’éclairage, programmateur, 2 coloris disponibles BLANC FROID - MULTICOLORE 22.90 17.90 C. Guirlande L.2,3 m d’éclairage 

240 MICRO LED 14.90 D. Guirlande L.5,9 m d’éclairage 60 LED 8 fonctions d’éclairage, programmateur, 2 coloris disponibles BLANC FROID - 
MULTICOLORE 10.90 E. Guirlande festive L.10 m d’éclairage 500 LED 8 fonctions d’éclairage, programmateur, existe aussi en 

solaire 500 LED 23.90

F.  Bordure de toit L.9,8  m d’éclairage 400 LED H.20 cm/H.60 
cm, 8 fonctions d’éclairage, programmateur, 2  coloris disponibles BLANC FROID - 
MULTICOLORE 42.90 39.90 G. Guirlande L.39,9 m d’éclairage 
400 LED connectable de 20 à 40  m d’éclairage, 8 fonctions d’éclairage, 
programmateur, 2  coloris disponibles BLANC FROID - MULTICOLORE, existe aussi 
en solaire  39.90 H.  Rideau lumineux L.2,4  m d’éclairage 
400 LED H.1,45 m 20 descentes, 8 fonctions d’éclairage, programmateur, 2 coloris 
disponibles BLANC FROID  - MULTICOLORE 30.90 I.  Projecteur LED 
animé et musical 2  films animés et musicaux au choix, 10 m² de projection, 
programmateur 25.90

G. Guirlande 39,9 M 
400 LED

Prix CLUBA. Guirlande  
fantaisie 9,9 M 100 LED 

25.90

39.90

23.9014.90 10.90

30.90

21.9018.90

Prix CLUB

42.9039.90

Prix CLUB

22.9017.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

J. 3,9 M 
40 LED 

I. 1,35 M 
10 LED  

P. Guirlande étoiles 
3,7 M 48 LED

L. 14,4 M
192 micro-LED

B. Père-Noël 
assis

C. Ourson

M. 3,6 M
48 micro-LED

K. 7,6 M  
96 LED 

F. Renne

G. Casse-noisette

D. Père-Noël 
lanterne 

E. Bonhomme 
de neige

O. 4,7 M
48 LED

N. 19,1 M 
192 LED

EXISTE EN 
BLANC FROID

EXISTE EN 
BLANC CHAUD

Sans branchement. 
Programmateur intégré : laissez votre guirlande s’illuminer et s’éteindre 

automatiquement !

Guirlandes piles la magie opere  la lumi re 

1918

Le monde des 

ILLUMINTIONSILLUMINTIONS

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

I. Guirlande boules L.1,35 m d’éclairage 10 LED Ø6 cm 2 coloris disponibles BLANC FROID - MULTICOLORE 7.90 J. Guirlande diamants L.3,9 m 
d’éclairage 40 LED 8 fonctions d’éclairage 2 coloris disponibles BLANC FROID - BLANC CHAUD 7.90 K. Guirlande boules L.7,6 m d’éclairage 96 LED 
8 fonctions d’éclairage 12.90 L. Guirlande souple L.14,4 m d’éclairage 192 micro-LED 8 fonctions d’éclairage 17.90 M. Guirlande souple 
L.3,6 m d’éclairage 48 micro-LED 8 fonctions d’éclairage 5.90 N. Guirlande L.19,1 m d’éclairage 192 LED 8 fonctions d’éclairage 2 coloris 
disponibles BLANC FROID - MULTICOLORE 17.90 O. Guirlande L.4,7 m d’éclairage 48 LED 8 fonctions d’éclairage 2 coloris disponibles BLANC FROID 
- MULTICOLORE 4.90 P. Guirlande étoiles L.3,7 m d’éclairage 48 LED 8 fonctions d’éclairage 8.90 Q. Guirlande fil cuivre L.7,9 m 
d’éclairage 80 LED 8 fonctions d’éclairage 3 coloris disponibles BLANC FROID - BLANC CHAUD - MULTICOLORE 8.90

A.  Sucre d’orge H.  70  cm  4.90 B.  Père-Noël assis 30 LED H.30  cm, acrylique, fonctionne sur secteur 34.90 C.  Ourson H.30 cm, acrylique,  
fonctionne sur secteur, 3  modèles au choix 21.90 Existe aussi à piles avec programmateur D.  Père-Noël lanterne 35  LED H.30  cm, acrylique, piles,  

programmateur 21.90 19.90 E.  Bonhomme de neige 30 LED H.29 cm, acrylique, fonctionne sur secteur, 3 modèles au choix   21.90  
F.  Renne 40 LED H.32 cm, acrylique, programmateur, piles  21.90 G.  Casse-noisette lumineux H.40  cm,  

acrylique, fonctionne sur secteur 39.90 H. Lot de 3 cadeaux lumineux Dim. 31x25 cm / Dim. 25x20 cm / Dim. 18x15 cm, 
fonctionne sur secteur, 8 fonctions d’éclairage, nylon 34.90 26.90

A. Sucre 
d’orge

Q. Guirlande fil 
cuivre 7,9 M 80 LEDPrix CLUBH. Lot de 

3 cadeaux lumineux

7.90

8.90

5.9017.90

4.90

7.90

17.90

12.90

4.90

8.9034.9026.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

J. Sujet biscuit  
pain d’épices

G. Borne à 
planter 

I. Lanterne  
à planter

B. 19,9 M 200 LED

C. 4,9 M 50 LED

L. Bonhomme 
de neige

H. 3 cadeaux

E. Lanterne  
à suspendre

K. Écureuil

EXISTE EN 
MULTICOLORE 

EXISTE EN 
BLANC FROID 

LOT DE 3

Guirlandes 
solaires

la nuit s’illumine grâce au solaire 

2120
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ILLUMINTIONSILLUMINTIONS

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

D. Projecteur animé 

A.  Guirlande fil d’argent L.20 m d’éclairage 400 micro-LED 3 coloris disponibles BLANC FROID - BLANC CHAUD - MULTICOLORE 11.90 
B.  Guirlande L.19,9  m d’éclairage 200 LED 8 fonctions d’éclairage 2 coloris disponibles BLANC FROID - MULTICOLORE  22.90 

C. Guirlande L.4,9 m d’éclairage 50 LED 2 programmes d’éclairage 2 coloris disponibles BLANC FROID - MULTICOLORE 7.90 
D. Projecteur animé 2 modèles interchangeables : 4m2 ou 7m2 de projection 33.90

E.  Lanterne à suspendre 20 LED Ø10 cm 2  coloris disponibles BLANC FROID - MULTICOLORE 4.90 F.  Lanterne 2 en 1 À planter / à accrocher 
Ø14.5  cm  10.90 7.90 G.  Borne à planter  H.48  cm  6.90 H.  3 cadeaux 40 LED Dim. 31x25/ 25x20/ 18x15 cm, 8 fonctions d’éclairage,  
nylon 34.90 26.90 I.  Lanterne à planter H.66 cm, 2 coloris disponibles BLANC - NOIR  7.90 J.  Sujet biscuit pain d’épices 20  LED  
H.27,5 cm, acrylique 21.90 K. Écureuil 30 LED H.25 cm, acrylique 23.90 L. Bonhomme de neige 30 LED H.39 cm, acrylique 23.90 M. Pancarte  
32 LED H.1 m 19.90

A. Guirlande fil d’argent 
20 M 400 micro-LED

M. Pancarte lumineuse 
H.1 M

Prix CLUBF. Lanterne 
2 en 1

*Tous les produits de cette double pages sont solaires

22.90

7.90

33.90

11.90

19.90

10.907.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

P.O.

K.

N.

Q.

L.

Fête foraineVillage traditionnel

PLUS DE CHOIX 
EN MAGASIN

2322

Le 

VILLGEVILLGE
enchanté

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

F. 

E.C. D. B. 

I. H. 

A. Fontaine lumineuse H.15 cm, polyrésine, piles 13.90 B. Arche de village H.15 cm, polyrésine 6.90 C. Épicerie traditionnelle lumineuse H.14 cm, 
polyrésine, piles 13.90 D. Moulin à vent lumineux H.16,5 cm, polyrésine, piles 10.90 8.90 E. Village animé lumineux et musical H.20 cm, 

polyrésine, piles, 2 designs disponibles 18.90 F. Carrousel lumineux animé et musical H.24 cm, piles 26.90 G. Atelier du Père Noël 
lumineux H.12 cm, piles 6.90 H. Piste de ski lumineuse animée et musicale H.22,5 cm, piles  23.90 I. Scène de 
Noël lumineuse H.13,5 cm, piles 7.90

J. Manège lumineux animé et musical H.26 cm, piles 26.90 K. Lot de 5 sapins Ø3xH.8 cm/ Ø7xH.16 cm 7.90 L. Stand de jeux lumineux et 
animé H.16 cm, polyrésine, piles, 3 modèles au choix 21.90 M. Neige artificielle 1L 1.50 N. Sujet homme avec pop-corn H.7 cm, polyrésine 3.-  
O. Sujet enfant avec peluches H.4,5 cm, polyrésine 3.- P. Stand boulangerie lumineux H.11,5 cm 13.90 Q. Roue fête foraine 
lumineuse animée et musicale H.28 cm, piles 26.90

M. Neige 
artificielle

G. Atelier du Père 
Noël lumineux

A. Fontaine 
lumineuse

J. Manège animé 
musical LED

13.907.9023.90

26.90

6.90 13.90 18.90

3.-

7.90

3.-

26.90

21.90

1.506.90

13.90

26.90

Prix CLUB

10.908.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

A. ONTARIO
Effet dense

B. VERMONT
Effet enneigé

C. OTTAWA
Effet réel

E. ESSENTIEL
VERT

E. ESSENTIEL
BLANC

D. TORONTO
Fibre optique

L. 8 nœuds 
cadeaux

M. Set de 
papier cadeau

O. Planche de 
10 stickers 

E, F et G.

P. Boite cadeau 
berlingot
À partir de

I. 6 étiquettes  
cadeaux

N. Boîte cadeau

J. 3 bolducs   

H.

DÉCOUVREZ TOUTES  
NOS COLLECTIONS  

EN MAGASIN !

K. Rouleau 
bolduc 10 M

2524

La forêt de  

SPINSSPINS
Papier  

CADEAUCADEAU

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

E, F et G.  Sac cadeau 3 tailles disponibles : L.10xH.15 cm/L.26xH.32 cm/L.33xH.46 cm, nombreux modèles disponibles, à partir de 0.95 H.  Sac bouteille 
L.33xH.9xP.10  cm, nombreux modèles disponibles  1.25 I.  6 étiquettes cadeaux 5 modèles au choix 1.65 J.  3 bolducs L.10  m, 5 coloris disponibles 1.75  
K.  Rouleau bolduc L.10 m, 5 coloris disponibles 1.15 L.  8  nœuds cadeaux Ø3,8  cm, 5  coloris disponibles   1.35 M.  Set de papier cadeau  
13 pièces 5 modèles au choix 6.90 Existe aussi 1 rouleau dim. 4x2 M, nombreux modèles disponibles 1.65 N. Boîte cadeau L.34,5 cm, 5 modèles au choix 8.90  
O.  Planche de 10  stickers 5 modèles au choix  1.20 P.  Boîte cadeau berlingot 2 tailles disponibles L.29xH.18 cm/L.14xH.10 cm,  
5 modèles au choix, à partir de 1.- Q. Sac cadeau Dim. 45x25 cm, 3 modèles au choix 1.90

GAMME A.ONTARIO B. VERMONT C. OTTAWA D. TORONTO E. ESSENTIEL

Caractéristiques Effet dense 
Pied bois 

Effet enneigé
Pied bois

Effet réel
Pied bois

Fibre optique
Eclairage multicolore

Coloris vert  
ou blanc

Prix à partir de
Prix CLUB

33.9026.90 Prix CLUB

46.9039.90 80.90 30.90 Prix CLUB

4.902.95
Détails 

prix / tailles
H.60 cm / / / 30.90 - 8 LED /
H.90 cm / / / 38.90 - 12 LED 4.90 2.95
H.120 cm 33.90 26.90 46.90 39.90 / 49.90 - 16 LED 10.90
H.150 cm 46.90 39.90 60.90 53.90 80.90 73.90 - 24 LED 17.90
H.180 cm 66.90 60.90 80.90 66.90 / / 26.90
H.210 cm 93.90 80.90 / / / /

Sapin essentiel 
À partir de 

Q. Sac cadeau

Emballages cadeaux   
À partir de 

2.95

1.90

0.95

6.90 1.20 1.-

1.65

8.90

1.15

1.75

1.35



Calendrier de 
l’avent 
en bois à 
personnaliser
L.28xH.30 cm 

Calendrier de 
l’avent bougie
24 articles senteurs

Calendrier de l’avent beauté
24 articles

Calendrier de l’avent pokémon
24 pièces en chocolat

Calendrier de 
l’avent bougies
24 bougies

Calendrier de 
l’avent beauté
24 articles

Chaque jour une senteur pour attendre Noël en douceur 

Calendrier de 
l’avent encens
24 articles

Calendrier de l’avent bijoux
24 articles

Le calendrier  
à personnaliser

MATÉRIEL
• Calendrier bois • Peinture 

acrylique • Étiquettes 
numérotées • Vernis colle 

• Pinceaux plats • Colle 
transparente • Paire de ciseaux • 
Accessoires pour décorer • Petits 

cadeaux

ÉTAPES
1) Choisissez votre couleur 

préférée pour peindre le 
calendrier ! 

2) Laissez sécher puis collez les 
étiquettes numérotées. 

3) Décorez le sommet du 
calendrier grâce aux accessoires. 

4) Placez les petits cadeaux à 
découvrir dans chacune des 

cases. 

Votre calendrier est prêt à offrir ! 

* Retrouvez tous le matériel en magasin 

2726 COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

CALENDRIERS    CALENDRIERS    
DE L'AVENTDE L'AVENT

Un bijou
chaque jour !

19.90

19.90

12.90

39.90

17.90 12.90 2.-19.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Costume  
Père-Noël  
5 pièces, taille unique

Costume  
Mère-Noël 
4 pièces, taille  
unique

Costume Noël 
enfant au choix

Bonnet  
lumineux
Ø28xH.40 cm,  
taille unique  

Chaussettes de Noël 
Taille S - L

Serre-tête de Noël  
au choix

Pull de Noël adulte
Taille S/M et L/XL, 4 modèles au choix

Pull de Noël enfant
Taille 6/8 ans, 2 modèles au choix 

ADULTE

ENFANT

 lumineux

 lumineux

DESIGN
EXCLUSIF

• DESIG
N E

XC
LU

SI
F 

G
iF

i • 
DESIGN EXCLUSIF GiFi • D

ESIG
N

 EXC
LUSIF GiFi• DESIG

N E
XC

LU
SI

F 
G

iF
i • 

DESIGN EXCLUSIF GiFi • D
ESIG

N
 EXC

LUSIF GiFi

Pensez à la journée du pull de Noël le 17 décembre 
et rejoignez la team « pulls lovers » !

2928 COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

DÉGUISMENTSDÉGUISMENTS
Bonnet de Noël 
Ø29xH.40 cm

Pull de Noël adulte ou 
enfant au choix

Bonnet de Noël 
adulte ou enfant 
lumineux au choix 

4.90

0.80

2.502.-

0.65

10.90

4.90

Prix CLUB

7.906.90

Prix CLUB

7.906.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

D. Bouillotte animal 
au choix 1L

Pyjamas

Ponchos

ChaussonsBouillottes

plaids

E. Chaussons adulte ou enfant au choix
Taille du 27 au 41 selon les modèles

B. Pyjamas adulte ou enfant au choix  
Taille enfant de 6/8 à 10/12 ans, adulte de XS à L 

A. Poncho adulte ou enfant au choix 
Taille enfant de 6/8 à 10/12 ans, adulte de XS à L 

C. Plaid pailletés au choix 
Dim. 130x160 cm 4  coloris disponibles 
GRIS - NOIR - VIOLET - VERT 

Taille enfant  
de 6/8 ans  

à 10/12 ans,  
adulte de S à L

F. Plaid poncho à capuche
Dim. 75x90 cm, polyester
4 coloris disponibles
BEIGE - VERT - GRIS - NOIR

Doublure sherpa

3130

Cocooning

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

Dim. 127x152 cm 
4 modèles  

au choix 

H. Plaid de Noël

Prix CLUBG. Pyjama de Noël 
au choix 

Prix CLUBA. Poncho Panthère
Taille XS à L

8.90

19.90

33.9026.90

21.9018.90

Prix CLUB

39.9021.90

Prix CLUB

21.9018.90

Prix CLUB

33.9026.90

Prix CLUB

15.9012.90

Prix CLUB

21.9017.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

R. 26 tampons 
de Noël   

P. Sapin Noël 
en bois   

boule a décorer
étape 1 :  choisissez votre boule 

étape 2 :  Assemblez votre déco 

H. 6 boules en 
polystyrène

L. 5 sapins 
miniatures

I. Boule 
en bois

K.  Accessoires

O. Neige 
artificielle 25g

J. Boule en 
plastique

N. 100 
pompons

Place aux créations !   
Maxi coffret de + de 300 pièces  
pour libérer votre imagination

M. Déco 
en bois

Personnalisez votre déco de NoËl

A. Enceinte bluetooth 
Dim. 12x5x17 cm, batterie lithium 400 mAh, 
câble de chargement USB, câble jack inclus

B. Mini enceinte Tiny 
Puissance 3 W, autonomie 3h,  
batterie rechargeable 200 mAh, 
déclencheur photo

GARANTIE

2 ans

D. Casque bluetooth 
Contrôle volume, bouton marche/arrêt, avance et retour rapide, entrée micro USB, 
câble USB inclus 4 coloris disponibles BLANC - ROSE - VERT - NOIR

7 heures 
Autonomie

Mini jack

Bluetooth

3332

Cocooning

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

Waterproof

Ventouses

E. Écouteurs bluetooth
Contrôle tactile, boitier de recharge 500 mAh, micro intégré, 3h30 d’autonomie d’écoute + 
7h avec la boite de chargement, port USB 4 coloris disponibles BLANC - ROSE - VERT - NOIR

la musique sans fil
a un prix sans égal

GARANTIE

2 ans

NOS COLORIS

Prix CLUBQ. Créative 
box + 300 pièces

4.90

4.90

2.50

2.-

1.50

2.-

1.-

1.50 1.-25.9023.90

Prix CLUB

18.9012.90

12.90

30.90

26.90

Prix CLUB

2.-1.25



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

C. Bougie 
parfumée

E. Tapis tufté

D. Coffret 
diffuseur 
3 pièces

+

B. Guirlande LED 
pêle-mêle 16 clips

lumineux

D. Brûle-parfum

A. Coffret bien-être

19.90

Experts depuis 1958

Experts depuis 1958

Experts depuis 1958

Experts depuis 1958

3534

Cocooning

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

A.  Coussin Dim.  40x40  cm, coton 10.90 7.90  B.  Guirlande LED pêle-mêle 16  clips L.3  m, piles  7.90 2.95 C.  Bougie 
parfumée Ø13x15 cm, métal, verre 14.90 8.90 D.  Coffret diffuseur 3 pièces 19.90  E.  Tapis tufté Dim. 60x90 cm,  
coton, polyester 17.90 12.90  

A.  Coffret thermo-théière 350 ml + 2 boîtes de thé 50 g  1 thé vert, 1 tisane – 16.90  B.  Diffuseur d’huiles essentielles 
ultrasonique  Ø 19x24 cm, verre et PVC, contenance 120 ml. Fonctionne sur secteur – 33.90  C. Coussin chauffant Dim. 16x22 cm 14.90 Existe aussi  
en modèle hibou 17.90  D. Brûle-parfum Céramique, compatible avec les huiles essentielles, les extraits de parfums et les galets de cire Mességué 12.90  

Diffusion à froid pour 
préserver les propriétés 

des huiles essentielles

LË ZËN AU NATURËL
grâce aux

huiles essentielles

C. Coussin chauffant
À partir de

Prix CLUBB. Diffuseur d’huiles 
essentielles ultrasonique

Prix CLUBA. Coussin

14.90

39.9033.90

12.90

19.90

10.907.90
Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

14.908.90

Prix CLUB

7.902.95



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

G. Tapis chindi

E. Coussin 
feuillage

B. Coussin 
effet lin

D. Jeté de canapé 
tufté

A. Miroir 
soleil

M. Diamant 
décoratif LED

L. Ananas 
céramique déco

H. Coussin  
en velours

I. Plaid côtelé

lumineux

La lampe pierre de sel

Sa lumière douce et 
chaleureuse crée une 

ambiance apaisante propice à 
la relaxation.

Elle aide à purifier l’air 

et à réduire les ondes 
électromagnétiques.

3736

Cocooning

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

A. Miroir soleil Ø28 cm, fer, verre, 2 coloris disponibles NOIR - DORÉ 17.90 4.90 B. Coussin effet lin Dim. 45x45 cm, polyester 12.90 8.90  
C. Pelle à pellets L.12xH.20xP.12 cm, fer 10.90 6.90 D. Jeté de canapé tuftée Dim. 170x230 cm, coton 35.90 25.90 E. Coussin 
feuillage Dim. 30x50 cm, polyester 15.90 11.90 F. Seau à pellets L.40xH.45xP.40 cm, métal 26.90 19.90 G. Tapis chindi Dim. 60x90 cm, 
cuir, coton 19.90 13.90

H. Coussin en velours Dim. 30x50 cm, polyester, 2 modèles au choix : motif Home ou Love 12.90 8.90 I. Plaid côtelé Dim. 130x160 cm, polyester, 4 coloris 
disponibles  IVOIRE -  GRIS - VIEUX ROSE - MOUTARDE 19.90 J. Lampe pierre de sel H.24 cm, 4 à 6 kg, fonctionne sur secteur 26.90 K. Bonbonnière 
verre Ø17,5x24,5 cm 6.90 L. Ananas céramique déco Ø8x17 cm, résine, verre, 6 coloris disponibles NOIR - DORÉ - BLANC - ARGENTÉ - ROSE - VIOLET 6.90 
4.90 M. Diamant décoratif LED Ø11x18,5 cm, verre, piles, 3 coloris disponibles ROSE - VERT - BLEU 7.90 4.90

K. Bonbonnière 
verre

J. Lampe pierre 
de sel

Prix CLUBC. Pelle 
à pellets 

Prix CLUBF. Seau 
à pellets

19.90

6.90

26.90

10.906.90

26.9019.90

Prix CLUB

12.908.90

Prix CLUB

6.904.90 Prix CLUB

7.904.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

H Tirelire 
renard 
origami

K. Tapis franges

E. Porte 
bûches

D. Coussin 
effet lin

B. Sac porte 
bûches

A. Serviteur 
cheminée  
4 pièces

G. Plante 
Aloe Vera
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Cocooning

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

A.  Serviteur cheminée 4 pièces Dim. 21x21x66 cm, inclus : 1 pelle + 1 balai + 1 pince + 1 pic 26.90 22.90 B.  Sac porte bûches  
L.65xH.40xP.30 cm, jute  12.90 10.90 C.  Plaid couleur uni bi-matière Dim. 127x152 cm, polyester 8 coloris disponibles  
GRIS FONCÉ - TAUPE-ROSE-BLEU-MOUTARDE-ROUGE-NOIR-VERT 12.90 D.  Coussin effet lin Dim. 30x50 cm, polyester, 2 tailles 12.90 8.90  
E. Porte bûches L.48xH.38xP.30 cm, métal 26.90 19.90 F. Coussin Jacquard Dim. 30x50 cm, polyester 12.90 8.90

G. Plante Aloe Vera Ø8x10 cm, zinc 5.90 2.95 H. Tirelire renard origami Céramique 12.90 6.90 I. Bougie parfumée Ø9x10 cm, céramique,  
4 senteurs : eucalyptus et menthe, fruit de la passion, verveine, ananas et mangue  7.90 J. Miroir soleil Ø28 cm, fer, 3 modèles assortis 10.90 6.90  
K. Tapis franges Dim. 60x90 cm, coton, polyester 12.90 8.90

Prix CLUBJ. Miroir soleil

I. Bougie parfumée

C. Plaid

Prix CLUBF. Coussin 
Jacquard

10.906.90

7.90

12.90

12.908.90

Prix CLUB

5.902.95

Prix CLUB

12.906.90

Prix CLUB

12.908.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

M. Moule 
6 formes 

J. Infuseur thé forme 
sucre d’orge 

H. 2 bougies parfumées

K. Moule à 
gâteau sapin

L. 10 emporte-pièces

Les sablés de Noël

INGRÉDIENTS SABLÉS DE NOËL
100 g de beurre • 60 g de sucre en poudre 

• 1 œuf • 40 g de poudre d’amandes 
• 1 cuil. à café de cannelle • 210 g de farine 

• 1 pincée de levure chimique • 60 g de 
sucre glace • Vermicelles en chocolat

RECETTE
Mélangez le beurre et le sucre. Ajoutez 

l’œuf, la poudre d’amandes, la cannelle,  
la farine et la levure chimique.

Étalez la pâte et découpez à l’aide d’un 
emporte-pièce. 

Enfournez les biscuits 8 à 10 min à 180°C.

Mélangez le sucre glace avec quelques 
gouttes d’eau. Au pinceau, badigeonnez 

les biscuits refroidis et saupoudrez de 
vermicelles en chocolat.

lls se conservent ainsi plusieurs semaines. 

Recette extraite du livre Simplissime Noël

LOT DE 2

AUTRE MODÈLE
DISPONIBLE

D. 4 sets de table  
+ 4 dessous de verre  

A. Bonbonnière 
déco Ø5cm  

C. Couvre-bouteille 

B. 6 pailles 
réutilisables  

LOT DE 6

LOT DE 8

F. Chemin de table  

4140

L'univers de la

TTBLBLEE

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

H. 2 bougies parfumées Ø5x8,3 cm 2.80 I. 10 sucres d’orge Poids net 150g, soit 6,53€ le kilo 2.- 1.50 J. Infuseur thé forme sucre d’orge 
H.11 cm, silicone 2.75 K. Moule à gâteau sapin Dim. 29x17 cm, silicone 6.90 L. 10 emporte-pièces Inox 4.90 2.- M Moule à gâteau  
6 formes de noël Dim. 19x27 cm, silicone  2.95  N. Bonbonnière Ø21x27 cm, céramique, 2 modèles au choix 19.90 17.90

A.  Bonbonnière déco Ø5 cm Verre, 3 modèles au choix 1.50 B.  6 pailles réutilisables H.16,5 cm, papier 1.75  
C. Couvre-bouteille L.29 cm 1.50 D. 4 sets de table + 4 dessous de verre 1.50      E. Lot de 4 porte-couverts 0.95        
F. Chemin de table Dim. 35x180 cm 2.90 G. Housse dossier de chaise L.24xH.29xP.2 cm 1.70

G.  Housse 
dossier de chaise

E. Lot de 4 
porte-couverts

Prix CLUB
N. Bonbonnière

Prix CLUB
I. 10 sucres d’orge

2.95

2.80

6.90

2.75

1.50

1.50 2.90

1.50 1.75

1.70

0.95

19.9017.90

2.-1.50

Prix CLUB

4.902.-



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

SIMPLE, EFFICACE
Plaque de cuisson  

et récupérateur de graisse 
compatibles lave-vaisselle 

Fonction pierre

Fonction grill

2 surfaces de cuisson anti-adhésives :  
grill et placha pour cuire viandes / 
légumes et œufs en même temps

PIERRE  
DE CUISSON

REVÊTEMENT 
ANTI-ADHÉSIF

THERMOSTAT 
RÉGLABLE

8 SPATULES
ET COUPELLES

C. Set de table

B. Assiette 

Appareil à raclette  
8 personnes
 1500W

F. Chemin 
de table

A. Plancha XL

E. 3 branches 
déco de table

LOT DE 3

G. 12 serviettes 
pré-pliées

LOT DE 12
THERMOSTAT 

RÉGLABLE
LAVAGE 

MACHINE 

une table raffinée 
vive les instants de bonheur privilégiés Plancha XL

Dim. 87x22 cm, 1800 W

Bac récupérateur de graisse, poignées froides, 
thermostat réglable, plaque anti-adhésive

4342

L'univers de la

TTBLBLEE

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

A.  Plancha XL Dim. 87x22  cm, structure aluminium, revêtement anti-adhésif, 1800  W, poignées toucher froid, bac récupérateur de graisse, thermostat réglable  34.90  
B. Assiette porcelaine 2 tailles disponibles : plate Ø27 cm 4.90 3.90, à dessert Ø20 cm 2.95 C. Set de table paillettes Ø33 cm, 3 coloris disponibles 
OR - ARGENT - NOIR 4.90 2.- D. Nappe lurex Dim. 140x300 cm, grande longueur, existe aussi en argenté 22.90 15.90 E. 3 branches déco de table 
Dim. 7,5x32 cm 2.30 2.- F. Chemin de table Polyester, Dim. 500x28 cm 10.90 8.90 G. 12 serviettes origami 40x60 cm 5.90 4.90

Dim. 140x300 cm

Prix CLUBD. Nappe lurex

Prix CLUBPlancha XL
Dim. 87x22 cm, 1800 W 

34.90

22.9015.90

39.9033.90

Prix CLUB

2.302.- Prix CLUB

5.904.90Prix CLUB

10.908.90

Prix CLUB

46.9034.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

INGRÉDIENTS 
CRÊPES SUCRÉS

• 250 g de farine • 4 œufs • 1/2 litre de lait 
froid • 2 cullères à soupe de sucre •  

1 pincée de sel • 50 g de beurre fondu

RECETTE

Mixez la farine avec le sel et le sucre. 
Faites un puits au milieu et versez-y les 
oeufs. Mélangez doucement et quand il 

devient épais, ajoutez le lait.

Versez une petite louche de pâte dans 
une poêle et répartissez bien. Laisse cuire 

environ une minute de chaque côté, 
et voilà ! 

Crépière électrique
Surface de cuisson : Ø30 cm, acier, 
1400W, thermostat réglable, plaque 
de cuisson fixe avec rêvetement anti 
adhésif, répartiteur et spatule en 
bois inclus

Crêpes sucrés

G. 20 serviettes  
en papier

J. Distributeur 
de boisson 5,5L

F. Set de 
table

H. Chemin 
de table

E. Nappe Jacquard   
À partir de 

A. Flûte B. Verre 
à pied 

C. Verre 
à eau 

D. Chandelier

LOT DE 20

I. 200 confettis 
en papier

place a la convivialité 

4544

L'univers de la

TTBLBLEE

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

Gaufrier bubble
Dim. 23,4x18,9x10,8 cm,
1.000 W

Appareil à raclette 6 personnes
Ø28x13 cm, surface de cuisson Ø28 cm, 220-240 
V, 800 W, revêtement anti-adhésif, 6 coupelles et 

6 spatules incluses

Appareil à raclette 6 personnes Ø28x13 cm, surface de cuisson Ø28 cm, 220-240 V, 800 W, revêtement anti-adhésif, 6 coupelles et 6 spatules incluses 30.90 26.90 
A.  4 flûtes Longchamp Luminarc 14 cl  19.90 14.90 B.  4  verres à pieds Longchamp Luminarc 25 cl  19.90 14.90  
C. 4 verres à eau Longchamp Luminarc 32 cl 17.90 12.90 D. Chandelier Ø5x8 cm, métal 2.95 2.50 E. Nappe Jacquard arabesque 
polyster 2 tailles disponibles : dim 140x250 cm 22.90 12.90 ou grande longueur dim. 140x350 cm 26.90 15.90 F. Set de table Ø38 cm, papier tressé 4.90 2.-  
G.  20  serviettes en papier Dim.  40x40  cm  4.90 2.50 H. Chemin de table irisé 3  coloris disponibles  4.90 2.95 I.  200  confettis  
en papier 2.- J. Distributeur de boisson 5,5L Verre 19.90 12.90

Prix CLUBAppareil à 
raclette

Prix CLUBVerre Longchamp
À partir de

2.-

12.90

17.9012.90 

30.9026.90

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

19.9012.90Prix CLUB

4.902.50

Prix CLUB

44.9034.90

26.90

Prix CLUB

4.902.-



A. Ciré

E. Bonnet

I. Chaussettes 

F. Pull

B. Pull

G. Pull

 LOT DE 4
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C. Doudoune

H. Doudoune

D. Veste 

Vos animaux ont aussi 
droit à leurs cadeaux !

K. Lit 
radiateur

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !
46

ANIMALËRIË

A. Ciré Taille S-M-L 6.90 B. Pull biche Taille S-M-L 10.90 8.90 C. Doudoune Taille S-M-L 12.90 D. Veste en fourrure  
Taille S-M-L-XL 17.90 E.  Bonnet avec oreilles Taille XS/S-M/L 6.90 F.  Pull Taille S-M-L 7.90 6.90 G.  Pull marinière 
Taille S-M-L 10.90 8.90 H. Doudoune Taille S-M-L 12.90 I. Lot de 4 chaussettes Taille XS/S-M/L 6.90 J. Couchage XL Ø98xH.58 cm 12.90 K. Lit radiateur L.30xH46x25 cm 19.90 12.90 L. Arbre à chat Ø30x40 cm, polyester 12.90

47COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

Doudoune
À partir de

Pull animaux pour 
chien. 
À partir de

J. Couchage XL 

L. Arbre à chat

12.90

6.90

6.90

6.90

6.90

12.90

12.90

Prix CLUB

19.9012.90

Prix CLUB

10.908.90Prix CLUB

7.906.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

musique
Jeux 2 en 1 : éducatif et créatif  
Empile les perles en suivant  
le modèle ou crée un collier

Mes premiers 
instruments de musique
4 instruments : castagnettes, 
batterie, 2 maracas, tambourin 
2 baguettes, dès 24 mois

Guitare éléctronique 
sonore et lumineuse
Dim. 42x17 cm, dès 18 mois

Table d’activité 
musicale en bois 
L.44xH.10xP.23 cm, 
dès 2 ans

Jeu de construction 
en bois
200 planchettes,
dès 3 ans

Jeux d’éveil 2 en 1
Dès 1 an

Piano musical en bois HAPE 
L.44xH.10xP.23 cm, piles incluses,  
dès 6 mois

Jeu éducatif perles en bois 
Contient : 54 perles, 1 support en bois, 
6 cartes éducatives recto/verso, dès 3 ans  

Picolor, jeu des 
couleurs en bois 
Dim. 20x20 cm, dès 2 ans 

Sonore et lumineux 
Fonction magic touch :  
effleure les touches colorées 
pour émettre des sons

Cache-Cache Coccinelle : 
jeu de mémoire en bois 
Contient 10 thèmes différents : 
transport, chiffres, lettres, plantes,  
animaux de la jungle et de la mer, 
fruits etc., dès 3 ans 

Puzzle casse-tête 
en bois 
Dim. 20x20 cm, dès 3 ans 

Gare à la chute !  
Jeu d’adresse  
en bois 
Dim. L.28x19 cm, dès 3 ans 

11 pièces

Enlève les rondins de bois 
un à un de l’arbre sans faire 
tomber le paresseux ! 

Retrouve les paires 
en soulevant les 
coccinelles !

Enlève les éléphants un par un 
sans faire tomber la tour ! 

6 thématiques 
différentes :  
place les pions 
sur les bonnes 
couleurs

Construction

Mes premiers jeux
DË SOCIéTé

Trompi’ tour jeu 
d’équilibre en bois 
Dès 3 ans 

Briques de construction 
100 pièces
Dès 18 mois

Effet lumineux 

Pif paf bricolo en bois 
Dim. 21x21 cm, dès 4 ans

Apprendre comprendre  
en expérimentant

LË SAVIËZ-VOUS ??
Nos jeux premier âge sont notés 

4,5/5* par notre clientèle. 

Votre satisfaction est notre 
priorité. 

Merci de votre confiance.

* Mesure en continu des avis depuis  
septembre 2020 avec notre 
partenaire « Avis verifiés »

Assemble les pièces 
sur la plaque  
de liège et fixe-les  
avec les petits  
clous

JOUËTS

4948 COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

Jeu d’éveil 
au choix

26.90

10.90 19.90

26.90

12.9019.90

12.90

12.90

Prix CLUB

14.9012.90

Prix CLUB

23.9019.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

VéHICULËS  Déco Peluches 1 M

Tapis puzzle route  
27 pièces
Feutrine, carton, voitures vendues 
séparément, dès 3 ans

Véhicule en bois
L.13 cm, dès 12 mois

Circuit train  
72 pièces en bois 
Dès 3 ans

Peluches 
au choix  
Ø20 cm

Peluche 
veilleuse  
13 cm 
4 modèles au choix :  
LICORNE - PINGOUIN - 
HIBOU - RENARD,
dès 12 mois 

Odile la  
pieuvre 
lumineuse  
Ø20xH.21 cm, 
dès 12 mois

Peluche réversible émotion 
8 modèles au choix

Peluche Disney 45 cm 
Dim. 45x20 cm

Peluche licorne 
Dès la naissance 

Wagons magnétiques

Lumineux

choisissez 
votre 

émotion

Lumineux

Basile  
le Crabe

Célestin  
le baleineau

Léonie  
la pieuvre

Tipi structure en bois  
L.120xH.150xP.120 cm, toile polyester, 3 modèles 
au choix : LICORNE - FUNKY - INDIEN, dès 3 ans

70 cm

Camion BTP
Dim. 27x18 cm

TAILLE XXL Cheval à bascule en bois  
L.68xH.52xP.48 cm, hauteur du siège 29,5 cm,  
2 modèles disponibles, dès 18 à 36 mois 

Mon Garage city Abrick
4 véhicules inclus, dès 18 mois 

peluches

5150 COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

Prix CLUBPeluche 1 M 
au choix. Dès la naissance

19.90

10.90

10.90

39.90

6.90
12.90

19.90

26.90

10.90 8.90

25.90

19.9015.90

Prix CLUB

19.9015.90

Prix CLUB

4.902.95



Les mallettes 
métiers

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Glacier
Boulanger 

Bricoleur

Pizzaïolo

Maquilleuse

Docteur

MignardisesBurger Fromage

DinerBrunchSalade

Accessoires cuisine   
À partir de Panier + fruits 

découpables en bois x9

L.60xH.90xP.32 cm, 
dès 3 ans

CRÉDENCE / 
ARDOISE

PLAQUE DE 
CUISSON LUMINEUSE

CARNET DE 
COMMANDE

TABLIER

PLAQUE DE CUISSON 
LUMINEUSE

Dès 3 ans

Plateaux et Panier 

IMITËR LËS GRANDS  
ËN S’AMUSANT !

cuisine food truck

Cuisine Marchand de glaces

Kit du petit  
patissier en bois 

Plateau fast food  
en bois

RECTO  
Cuisine

RECTO 
Cuisine

RECTO 
Cuisine

VERSO
Marchand de glaces 

VERSO
Foodtruck

CRÉDENCE RÉVERSIBLE

VERSO
Marchand  
de glaces 

Plateau club 
sandwich en bois

Fastfood burger 
nouveauté

Service à thé 
en bois 

Cuisine / Marchand 
de glaces en bois  
L.81xH.92xP.28 cm, dès 3 ans

Aliments a découper

9
2

  c
m

Cuisine 2 en 1 : Transformable en un tour de main
IMITATION

5352 COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 
IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

Planche aliments à 
découper en bois  
au choix  

Cuisine en bois glacier / 
burger au choix 

Mallette métier au choix

6.90

65.90

6.90

109.-
Prix CLUB

19.9012.90



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

IMAGINATION

Mon poupon sur le pot  
H.31 cm, pièces inclus : biberons, pot, 
couche, dès 3 ans 

Maison de poupée  
L.55xH.52,5xP.37,5 cm, 
dès 3 ans 

Poupée Lina 
vétérinaire 
H.29 cm, dès 3 ans 

Ma poupée à coiffer Charlie 
H.38 cm, dès 3 ans

Coiffeuse :  
L.48xH.86xP.30 cm,  

plan de travail : H.47 cm,  
tabouret : L.26xH.26xP.20 cm

Iris la sirène 
H.29 cm, dès 3 ans  

Retrouvez en magasin

Princesse Rose 
et ses 3 tenues 
féeriques 
H.29 cm, dès 3 ans  

Lina et sa robe de princesse 
H.29 cm, 4 coloris disponibles , dès 3 ans 

Poupée à coiffer 
H.17 cm, 20 pièces, dès 3 ans  

Mes chaussures de 
princesse 
2 paires incluses, taille unique  

Palette maquillage 
paupière 
Contient : 1 miroir, 1 applicateur,  
12 fards à paupières développés   
pour la sécurité des enfants

Mobile tournant

Table à langer  
avec matelas

18 accessoires 
inclus

Baignoire  
avec mitigeur

Je bois mon biberon  

et je fais pipi  

dans le pot 

Mon poupon à soigner
H.30 cm, 4 accessoires inclus, 
piles incluses, dès 2 ans  

Princesse Juliette 
et sa licorne 
Dès 3 ans  

6 sons
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Coiffeuse et 
tabouret en bois 

L.50xH.46xP.60 cm, 
hauteur plan  

de travail : 54 cm,  
pour poupons  

de 40 cm, dès 3 ans

Table nurserie  
en bois

12.90

19.90

10.9010.90

12.90

19.90

6.90

6.90

52.90

52.90

52.90

Prix CLUB

19.9012.90

Prix CLUB

22.9019.90
Prix CLUB

15.9010.90
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Pistolet + fléchettes x4 
Munitions mousse, existe aussi en 
bleu, dès 6 ans

Fusil + fléchettes x4 
Munitions mousse, existe aussi 

en rouge, dès 6 ans

4x4 drift
Chargeur et piles inclus,  
2 coloris disponibles  
BLEU - ROUGE, dès 6 ans 

Quad
L.23 cm, 2 coloris disponibles  
VERT - BLEU, dès 6 ans

Scorpio 
L.20 cm, piles, 
dès 6 ans 

Drago 
27 Mhz, piles, 
2 coloris disponibles  
JAUNE - ROUGE, dès 6 ans

Retrouvez en magasinRetrouvez en magasin

2 pistolets + 2 cibles + 10 fléchettes 
Dès 6 ans

Panoplie tactique 
23 pièces, dès 6 ans

Bracelet 
radiocommandé

Lumineux
Set de 2 pistolets 

Surélévation du chassis

Torsion du corps

Position basse

Drift latéraux

jouets
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Munitions  
mousse,  

dès 6 ans

Pistolets x2 + 
fléchettes x8

Dès 5 ans

Voiture gendarmerie 
fumée

12.90

26.90

7.90

19.90

14.90

7.90

33.90

53.90
Prix CLUB

19.9017.90

Prix CLUB

26.9022.90
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Sois rapide ou gare à la tâche !

Sois le plus rapide à trouver la bonne 
association révélée par les dés !

Seras-tu assez adroit pour 
ne pas tout faire tomber ?

Sois le premier à envoyer  
tous tes pions dans  
le camp adverse

Qui en gobera le plus ?

Jeux d’adresse et d’équilibre

10-15 min 2-4 
joueurs

dès 
5 ans

20-30 min 2-4 
joueurs

dès 
3 ans

5-15 min 2-4 
joueurs

dès 
3 ans

Le jeu d’adresse du 
moment !

2-3 min 2 
joueurs

dès 
6 ans

Les 2 font la paire !

5-15 min

2-5 
joueurs

dès 
4 ans

Trololo
38 pcs

5-15 min

2-5 
joueurs

dès 
4 ans

Crash color
113 pcs 

5-15 min

2-5 
joueurs

dès 
6 ans

Duo speed
55 pcs

Casse-tête x8 en bois
Dès 6 ans

Pars à la conquête du fort ! 

10-20 mn 2-4 
joueurs

dès 
5 ans

10-20 mn 2 
joueurs

dès 
6 ans

15-20 mn 4 
joueurs

dès 
4 ans

stratégie, réflexion et déduction

30 mn env.

2-6 
joueurs

dès 
8 ans

30 min

2 
joueurs

dès 
4 ans

Guet-apens 

Master code

80 jeux de société 
Jeu 2 en 1 :  

Dames + 4 à la suite

Fort boyard

Dinosaure opérationPik’habile

Foosboard en bois

La mare en folie
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jeux de société

15-20 min 2 
joueurs

dès 
7 ans

Prix CLUBJeux au choix

Prix CLUB

10.906.90

Jeux
Bataille navale

Prix CLUB

10.908.90Prix CLUB

10.908.90

8.90

Prix CLUB

10.908.90

Prix CLUB

26.9021.90Prix CLUB

10.906.90

Prix CLUB

10.906.90
Prix CLUB

10.906.90

Prix CLUB

33.9027.90

Prix CLUB

10.906.90

10.908.90
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Ordinateur 
magnétique 
en bois 
84 magnets  
+ 2 craies 
+ 1 brosse inclus,  
dès 3 ans

Tableau à poser 
double face
L.32xH.26,5 cm,
dès 3 ans

Tableau double face 
évolutif 3 en 1 en bois
Dim. 51x110 cm, 150 accessoires : 
support papier dont 1 rouleau 
inclus, 2 pots à peinture, 1 éponge, 
magnets semainier, chiffres, lettres, 
météo, émotion, activité, dès 3 ans 

- Tableau double face : 
 1 face craie et 
 1 face feutre 
- Espace de rangement 

Produit 
complémentaire

3 en 1 : 
-  Face feutre /  

Face craie 
- Rouleau papier dessin
-  Magnets semainier,  

lettres et chiffres 

L.50xH.48xP.41,5 cm,  
plateau L.40xH.50 cm, 

tabouret L.22x H.28xP.22 cm

Une face feutre 
et une face craie, 

59 accessoires inclus

Hauteur 
réglable de 
76 à 95 cm 

Double face

Face craie

Face feutre

 de 150  
accessoires
inclus

Briques de  
construction x500
Dès 3 ans

Rouleau de papier inclus

3.Bureau double-face 2. Tableau escamotable1.Surface de jeux 
brique de construction    

nouveau : découvrez la boutique 
cadeaux en magasin

Bureau multi-activités
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CRéATIVITé

12.90

33.90

46.90

Bureau malin 3 en 1

11.90

Prix CLUB

10.908.90



Vous 
satisfaire, 
notre 
priorité !

Inspirez-vous tout au 
long de l’année !

Compte-tenu de la crise sanitaire, la filière logistique connaît quelques tensions. Il est possible que certains produits 
de ce catalogue ne soient pas encore arrivés dans votre magasin.

Sucre d’orge 
H. 70 cm

3 cadeaux 40 LED 
Dim. 31x25 cm / Dim. 25x20 cm / Dim. 18x15 cm,  
8 fonctions d’éclairage, nylon, fonctionne sur secteur

En choisissant FSC® vous 
soutenez comme nous la 

gestion responsable des forêts 

Rendez-vous vite sur gifi.ch !
GRÂCE AU  VOS ACHATS SONT SIMPLIFIÉS

Gagnez du temps :  
votre commande 
vous attend en 
magasin*

Rapide

Effectuez votre 
commande en 
quelques clics 
sur gifi.ch

Facile

Récupérez  
votre commande 
sans frais 
supplémentaire

Gratuit

Nos nouveaux jouets en bois 
sont certifiés FSC®

Tous nos produits sont garantis 
2 ans.

Notre service client est à 
votre disposition pour toute 
information complémentaire : 

- Sur gifi.ch : rubrique service 
client  
(https://www.gifi.ch/contact/)

Profitez de remises jusqu’à 
-70% sur des milliers de 
produits toute l’année grâce à 
notre programme VIP.

Adhésion gratuite en magasin 
ou sur l’application GiFi.

6362

Prix CLUBPancarte 
Noël H.68 cm

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

4.90

Prix CLUB

34.9026.90
1.651.50


